Página 1 de 2
 (ACT - MT)

Itatiba, 08 de maio de 2025

C-CRB-CJR-0308-25

À

Câmara Municipal de Jacareí

IImo. Sr. Jean Araújo

Praça dos Três Poderes, 74, Centro – CEP 12327-901, Jacareí/SP

E-mail: legislativo@jacarei.sp.leg.br

Assunto: Solicitação de providências de infraestrutura viária no trecho da Estrada

Vicinal João Fernandes Passos e da Estrada Velha de Igaratá (Estrada da

Tonolli), no Conjunto Vinte e Dois de Abril

Ref.: Requerimento nº 220/2025 (Protocolo CRB 013624)

Prezado Senhor,

A  CONCESSIONÁRIA  ROTA  DAS  BANDEIRAS  S.A.  (“Concessionária”),  empresa

regularmente constituída e com sede na Rodovia Dom Pedro I - SP 065, km 110+400, Pista

Sul, s/nº, Sítio da Moenda, Cidade de Itatiba, Estado de São Paulo, devidamente inscrita no

CNPJ/MF sob  nº  10.647.979/0001-48,  vem em atenção  ao  ofício  em epígrafe,  manifestar  o

que segue.

Informamos que os trechos das estradas João Fernandes Passos e Estrada Velha de Igaratá

(conhecida  como  Estrada  da  Tonolli),  localizados  no  Conjunto  Vinte  e  Dois  de  Abril  e

destacados  em  vermelho  na  Imagem  01  abaixo,  não  integram  o  segmento  viário  sob

responsabilidade desta Concessionária.

HASH TOTVS: 58-35-B5-34-F9-B8-C0-82-A5-69-A1-F2-9C-FC-D5-17-1E-43-AF-8C

mailto:legislativo@jacarei.sp.leg.br

Página 2 de 2
 (ACT - MT)

Imagem 1 - Google Earth.

Dessa  forma,  orientamos  que  a  solicitação  seja  encaminhada  ao  órgão  competente  pela

manutenção da referida via.

Sem  mais  para  o  momento,  colocamo-nos  à  disposição  para  quaisquer  esclarecimentos

adicionais que se fizerem necessários.

Atenciosamente,

CONCESSIONÁRIA ROTA DAS BANDEIRAS S.A

HASH TOTVS: 58-35-B5-34-F9-B8-C0-82-A5-69-A1-F2-9C-FC-D5-17-1E-43-AF-8C

Protocolo de assinaturas

Documento

Nome do envelope: C-CRB-CJR-0308-25.
Autor: MARIA TAMILA ALVES DE JESUS - mariatamila@rotadasbandeiras.com.br
Status: Finalizado
HASH TOTVS: 58-35-B5-34-F9-B8-C0-82-A5-69-A1-F2-9C-FC-D5-17-1E-43-AF-8C
SHA256: a487474c5f310aff3dec02ad75f389b1ad49cf90e677f8ca006c5d68c8ef43ea

Assinaturas

Nome: Stephan Iamarino Fernandes Campineiro - CPF/CNPJ: 269.552.258-47 - Cargo: Gerente de
Comunicação
E-mail: scampineiro@rotadasbandeiras.com.br - Data: 08/05/2025 13:51:07
Status: Assinado eletronicamente
Tipo de Envio: Documento enviado por E-mail
Tipo de Autenticação: Utilizando login e senha, pessoal e intransferível
Visualizado em: 08/05/2025 12:07:08 - Leitura completa em: 08/05/2025 13:50:51
IP: 189.14.94.146
Geolocalização: -22.952257, -46.863384

Nome: DARIO PASSOS JUNIOR - CPF/CNPJ: 048.198.126-88 - Cargo: Gerente de Assuntos Regulatórios
E-mail: dario.junior@rotadasbandeiras.com.br - Data: 08/05/2025 14:54:10
Status: Assinado eletronicamente
Tipo de Envio: Documento enviado por E-mail
Tipo de Autenticação: Utilizando login e senha, pessoal e intransferível
Visualizado em: 08/05/2025 14:46:46 - Leitura completa em: 08/05/2025 14:53:05
IP: 200.225.121.82
Geolocalização: Indisponível ou compartilhamento não autorizado pelo assinante

Nome: Rodrigo de Souza Lemos - CPF/CNPJ: 020.969.405-08
E-mail: rodrigolemos@rotadasbandeiras.com.br - Data: 08/05/2025 15:39:40
Status: Assinado eletronicamente
Tipo de Envio: Documento enviado por E-mail
Tipo de Autenticação: Utilizando login e senha, pessoal e intransferível
Visualizado em: 08/05/2025 15:38:59 - Leitura completa em: 08/05/2025 15:39:39
IP: 200.171.217.250
Geolocalização: -22.9523436, -46.8633869

Autenticidade

Para verificar a autenticidade do documento, escaneie o QR Code ou acesse o link abaixo:

https://totvssign.totvs.app/webapptotvssign/#/verify/search?codigo=58-35-B5-34-F9-B8-C0-82-A5-69-A1-F2-
9C-FC-D5-17-1E-43-AF-8C

HASH TOTVS: 58-35-B5-34-F9-B8-C0-82-A5-69-A1-F2-9C-FC-D5-17-1E-43-AF-8C

https://totvssign.totvs.app/webapptotvssign/#/verify/search?codigo=58-35-B5-34-F9-B8-C0-82-A5-69-A1-F2-9C-FC-D5-17-1E-43-AF-8C